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Item | Exames Und Quant | Valor Unitario Valor Total

Acido folico R$
Acido Urico R$

2 Exame 100 12.00 1.200,00
Acido valproico R$

3 Exame 10 34.00 340,00
ACTH hipersensivel R$

4 Exame 20 49.00 980,00
Albumina R$

5 Exame 50 17.00 850,00
Anti Epstein Barr- 1gG e IgM R$
Anti RNP R$

17 Exame 50 33.00 1.650,00
Anticardiolipina- 1gG e IgM R$
Anticoagulante ltpico R$

19 Exame 30 63.00 1.890,00
Anticorpos anti CCP (citrulina) R$

20 Exame 50 114.00 5.700,00
Anticorpos antiEndomisio-lgG e IgM R$
Anticorpos antifoslipedes R$
Anticorpos AntiGAD R$
Anticorpos antigliadina-1gG e IgM R$
Anticorpos antiHelicobacterpylori-lgG e R$

36 IgM Exame 20 119.00 2.380,00
Beta- HCG R$

47 Exame 50 19.00 950,00
Beta- HCG Quantitativo R$

48 Exame 50 34.00 1.700,00
Beta lactoglobulina R$

49 Exame 10 34.00 340,00
Bicarbonato no soro R$
Bilirrubinas (total e fracGes) R$

51 Exame 100 17.00 1.700,00
Carbamazepina R$

62 Exame 20 47.00 940,00
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Caxumba-IgG e IgM R$
63 Exame 10 98,00 980,00
oq |CEVIBSLE. Exame | 10 R$ 240,00
24,00 ’
Chagas por Imunofluorescéncia R$
65 Exame 50 2.450,00
49,00
67 Citomegalovirus- 1gG e IgM Exarme 50 R$ 2.950,00
59,00
68 Citrato na urina Exame 10 R$ 130.00
13,00 ’
Contagem de reticulécitos R$
79 Exame 50 1.400,00
28,00
Coombs direto (Sangue ¢c/EDTA) R$
81 Exame 10 240,00
24,00
82 Cortisol Exame 100 R3 2.400,00
24,00 B
83 Cortisol urinario Exame 10 R$ 340.00
34,00 ’
84 Creatinina Exame 200 R3 2.800,00
14,00 B
Eletroforese de hemoglobina R$
93 Exame 30 1.470,00
49,00
Estradiol (E2) R$
96 Exame 100 29.00 2.900,00
Estriol (E3) R$
97 Exame 50 62,00 3.100,00
98 Estrogénios totais Exame 100 R$ 5 900.00
59,00 B
Estrona (E1) R$
99 Exame 50 34,00 1.700,00
Fator antinuclear -FAN R$
100 Exame 50 24,00 1.200,00
11 Fragilidade osmética Exame 10 R$ 280,00
28,00 ’
Frutosamina R$
112 Exame 50 17,00 850,00
114 |1 AABSI0G e IgM Exame | 50 8923 4.450,00
Gama -GT R$
115 Exame 100 15,00 1.500,00
Glicose R$
116 Exame 600 12,00 7.200,00
199 Histopatoldgico (peca cirurgica) Exame 50 11933 5.950.00
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130 | TOMA-IR E 100 RS 4.800,00
xame 48,00 .800,
13 | Homocisteina E 100 RS 6.300,00
xame 63,00 .300,
Hormonio do crescimento -HGH R$
132 Exame 100 2.700,00
27,00
IgA especifica para glutaminase
133 | 9P parag Exame 50 RS 4.950,00
99,00
Imunoglobulina E especifica R$
137 Exame 100 3.800,00
38,00
144 LH E 100 R$ 2.600,00
xame 26,00 .600,
145 | -t E 100 RS 1.600,00
xame 16,00 .600,
Magnésio R$
146 Exame 100 13,00 1.300,00
147 Metanefrinas urinaria £ 100 R$ ~ 800,00
xame 78,00 .800,
148 Microalbuminuria £ 100 R$ 3.100.00
xame 31,00 .100,
160 PCR ultra sensivel £ 100 R$ 5 900.00
xame 29,00 .900,
Peptideo C R$
161 Exame 100 43,00 4.300,00
162 Pesquisa de BAAR E 100 R$ 1.900,00
xame 19,00 .900,
Pesquisa de gordura fecal R$
163 Exame 100 1.700,00
17,00
Pesquisa de leucdcitos nas fezes R$
164 Exame 100 1.700,00
17,00
Reacdo de Waaler Rose R$
175 Exame 100 1.600,00
16,00
176 Reagao de Widal E 100 R$ 1.700,00
xame 17.00 .700,
Rotavirus-1gG e IgM R$
177 Exame 50 59,00 2.950,00
Sangue oculto nas Fezes R$
179 Exame 100 1.700,00
17,00
Sarampo -1gG e IgM R$
180 Exame 50 59,00 2.950,00
184 | E 200 RS 4.200,00
xame 21,00 .200,
187 T4 livre E 200 R$ 4.200,00
xame 21,00 .200,
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194 Tireoglobulina £ 100 R$ 3.400.00
xame 34,00 400,
Toxocara-1gG e IgM R$
195 Exame 50 58,00 2.900,00
TRAB - anticorpos inibidores do TSH R$
197 Exame 50 1.950,00
39,00
Transaminases (TGO e TGP) R$
198 Exame 100 2.300,00
23,00
199 Transferrina E 100 R3 2.400,00
xame 24.00 400,
Urocultura com antibiograma R$
205 Exame 100 3.900,00
39,00
Valor Total Global R$ 176.990,00




